



**RB Holding Skanderborg ApS
Kongefolden 8, 5. sal.**

8660 Skanderborg

**Årsrapport for 2015
(7. regnskabsår)**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2016**

**René Bertelsen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RB Holding Skanderborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RB Holding Skanderborg ApS Kongefolden 8, 5. sal. 8660 Skanderborg
CVR-nr.	31773121
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Rene Bertelsen, Direktør
Revisor	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr.: 28320124

RB Holding Skanderborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 7.306, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 195, og en egenkapital på kr. -675.263.

Selskabets drift blev som forventet, da der ikke har været nogen aktivitet i årets løb.

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12. måneder fra balancedagen, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.587	-6.167
Driftsresultat		-4.587	-6.167
Finansielle indtægter		11.917	5.967
Finansielle omkostninger		-24	-16.735
Resultat før skat		7.306	-16.935
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.306	-16.935
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.306	-16.935
		7.306	-16.935

RB Holding Skanderborg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		77	0
Tilgodehavender		77	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	20.385
Værdipapirer og kapitalandele		0	20.385
Likvide beholdninger		118	5.304
Omsætningsaktiver		195	25.689
Aktiver		195	25.689

RB Holding Skanderborg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-800.263	-807.569
Egenkapital		-675.263	-682.569
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		670.458	703.258
Kortfristede gældsforpligtelser		675.458	708.258
Gældsforpligtelser		675.458	708.258
Passiver		195	25.689
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
2. Overført resultat		
Saldo primo	-807.569	-790.634
Årets tilgang	7.306	-16.935
Saldo ultimo	-800.263	-807.569

3. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12. måneder fra balancedagen, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.